s predávajúcim, na účet Mesta Želiezovce, vedený v Príma banke Slovensko, a. s. pobočka Levice, číslo 
účtu; IB AN SK90 5600 0000 0071 2476 7002, BIG K0MASK2X. 

(3) Náklady spojené so zaobstaraním znaleckého posudku a návrhom na vklad vlastníckeho práva do 
katastra nehnuteľností činia spolu 166 €, slovom: stošesťdesiatšesť EUR. 

predávajúcim; 

a 

kupujúcimi: 

1 

(4) Náklady podľa ČI. III. odseioi 3 vo výške 166 € kupujúci zaplatia predávajúcemu do 10 dní 
od podpísania tejto zmluvy s predávajúcim, na účet Mesta Želiezovce, vedený v Príma banke Slovensko, 
a. s.